-25º 60º8K
TPMSIM
10V~36V
80VIsolated DIO
EN50155
机器人控制
EVS-1000/1100 系列
 英特尔® 至强®/酷睿™ i7/i5/i3 无风扇机器视觉专用机

音频接口
Realtek ALC888S-VD，7.1 声道高清音频
1个麦克风输入，一个音频输出
音 频
SATA
mSATA
存储接口
2个SATAIII (6Gbps)，支持软件RAID 0，1
3个SATAIII (Mini PCIe Type, 6Gbps)
•  1个CFast卡插槽
•  2个2.5寸硬盘抽取盒
存 储
EVS-1000/1100   V 1.2
采购指南 建议处理器列表
        GeForce® PCIe x4 PCI USB 3.0 COM SIM DIO
EVS-1010-MXM1050 GTX 1050 2 1 N/A 6 4 3 32
EVS-1001-MXM1050 GTX 1050 2 N/A 1 6 4 3 32
EVS-1010-MXM1030 GT 1030 2 1 N/A 6 4 3 32
EVS-1001-MXM1030 GT 1030 2 N/A 1 6 4 3 32
EVS-1110-MXM1070 GTX 1070 2 1 N/A 6 3 3 32
EVS-1101-MXM1070 GTX 1070 2 N/A 1 6 3 3 32
EVS-1110-MXM1060 GTX 1060 2 1 N/A 6 3 3 32
EVS-1101-MXM1060 GTX 1060 2 N/A 1 6 3 3 32
EVS-1110-MXM1050 GTX 1050 2 1 N/A 6 3 3 32
EVS-1101-MXM1050 GTX 1050 2 N/A 1 6 3 3 32
(MB) (GHz) (W)
ECC
®
® E3-1268L v5 8 3.4 35 Y
®
i7-7700T
8
3.8 35
N/A
i7-6700TE 3.4 35
i5-7500T
6
3.3 35
N/A
i5-6500TE 3.3 35
i3-7101TE 3 3.4 35
Y
i3-6100TE 4 2.7 35
型         号 MXM显卡功耗 以太网口 PCIe x4 PCI USB 3.0 COM SIM 通道隔離 DIO
EVS-1010 50W 2 1 N/A 6 4 3 32
EVS-1001 50W 2 N/A 1 6 4 3 32
EVS-1110 50W至110W 2 1 N/A 6 4 3 32
EVS-1101 50W至110W 2 N/A 1 6 4 3 32
外观与尺寸 单位 : 毫米/英寸
EVS-1000 EVS-1100
15
5.